
ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JHL 

Organizátor soutěže se zabýval oznámením, ve kterém HC Smrčná oznámila, že neodehraje utkání č. 
42 – HAS Jihlava - HC Smrčná, které mělo být sehráno 26. 3. 2022 od 15:15 hod. Utkání nebude 
sehráno z důvodu nedostavení se týmu HC Smrčná. V souladu s Propozicemi Jihlavské hokejové ligy 
rozhodl organizátor soutěže dne 23. 3. 2022 takto: 

Rozhodnutí:  

1. Utkání č. 42 HAS Jihlava - HC Smrčná, které nebylo odehráno z viny týmu HC Smrčná je 
kontumováno ve prospěch HAS Jihlava se skóre 5:0. 

2. Tým HC Smrčná, který se nedostavil k utkání, je povinen dle Propozic uhradit veškeré 
náklady vzniklé z titulu neodehraného utkání. Vzhledem k tomu, že došlo k oznámení o 
nesehrání utkání ze strany HC Smrčná v předstihu, nevznikly žádné náklady. 

Odůvodnění:  

Tým HC Smrčná oznámil mailovou formou dne 21. 3. 2022, že do utkání z důvodu nízkého počtu 
hráčů nenastoupí. O rozhodnutí byl informován pan Tobola (HZS Jihlava, odvolání ledu) i pan Paur 
(odvolání rozhodčích). Na základě těchto skutečností přijal Organizátor soutěže výše uvedené 
rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

V Jihlavě dne 22. 3. 2022 

Ing. Vítězslav Holub 

Řídící orgán soutěže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


